
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale  Nr LXIII/381/2024 z dnia 27 marca 2024r.  
w sprawie nadania nazwy  drogom  wewnętrznym   w miejscowości  Puszcza Mariańska. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 320)  
Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 2. uchwały Nr LXIII/381/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024r. poz. 3967) prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że nazwę „Habrowa” zastępuję się  nazwą „Chabrowa”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197836B9-1236-4719-9A8E-50629F936D71. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197836B9-1236-4719-9A8E-50629F936D71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


